廃棄物の処分報告書
年　　月　　日
柏市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　報告者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　年　　月　　日付け柏都建第　　　号により補助金の交付の決定があったコンクリートブロック塀等の除却工事に伴い発生した廃棄物について，適法かつ適切に処分しましたので次のとおり報告致します。

　　所在地

柏市
　上記所在地のコンクリートブロック塀等の除却工事に伴い発生した廃棄物について，適法かつ適切に処分を行いました。
　処分日　　　　　年　　月　　日

処分者（建築士または工事業者）